1 / 2

股票简称：浙大网新             证券代码：600797               编号：2018-077

浙大网新科技股份有限公司

关于控股子公司浙江浙大网新图灵信息科技

有限公司对外担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

 被担保人名称：浙大网新科技股份有限公司

 本次担保是否有反担保：否

 对外担保逾期的累计数量：无

一、担保情况概述

为支持公司业务发展需要，公司控股子公司浙江浙大网新图灵信息科技有限

公司（以下简称“网新图灵”）拟为公司在交通银行股份有限公司杭州庆春路支行

的 2,500 万元贷款提供担保，期限一年。

二、被担保人基本情况

1、公司名称：浙大网新科技股份有限公司

2、注册资金：人民币 105,521.8716 万元

3、注册地：浙江省杭州市西湖区三墩镇西园一路 18 号浙大网新软件园 A

楼 1501 室

4、法人代表：史烈

5、经营范围：对外承包工程（范围详见《中华人民共和国对外承包工程资

格证书》）。计算机及网络系统、计算机系统集成，电子工程的研究开发、咨询服

务及产品的制造、销售；网络教育的投资开发；生物制药的投资开发；高新技术

产业投资开发；经营进出口业务；承接环境保护工程；自有房屋租赁，建筑智能

化工程、机电工程的设计、施工、安装服务。（依法须经批准的项目，经相关部

门批准后方可开展经营活动）

 2 / 2

6、财务状况：

单位：人民币 万元

 2017 年 12 月 31 日

（经审计）

2018 年 9 月 30 日

（未经审计）

资产总额 653,268 657,445

负债总额 185,045 190,501

银行贷款总额 70,514 70,387

流动负债总额 172,141 182,897

资产净额 446,491 446,145

资产负债率 28.33% 28.98%

 2017 年 1 月 1 日-12 月 31 日（经

审计）

2018 年 1 月 1 日-9 月 30 日

（未经审计）

营业收入 325,321 238,350

净利润 30,323 15,842

7、关联关系：

公司持有网新图灵 55%的股权。

三、担保协议的主要内容

担保协议的主要内容由公司及网新图灵与贷款银行等金融机构共同协商确

定。

四、累计对外担保金额及逾期担保的金额

截止至 2018 年 10 月 31 日，本公司担保总额为 54,565 万元，其中对外担保

余额 6,000 万元，公司及其子公司对子公司担保余额 48,565 万元，占公司最近一

期经审计净资产的 12.22%，无逾期担保。

特此公告。

浙大网新科技股份有限公司董事会

二〇一八年十一月十九日